Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de

Dias Marques

Vereador — PSB

tt/À6~ c4 e

-

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 4862 2019

Data: 19/11/20 9 Horário 19:32
Legislativo - MOC 718/2019

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA VIRGÍLIO, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DA SENHORA HELENA

GABAN DE VIRGÍLIO.

Destinatário: Família Virgílio.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora HELENA

GABAN DE VIRGÍLIO, na data de 16 de novembro do corrente ano, na plenitude dos 98 anos de

idade.

Não temos dúvidas que esta mulher cumpriu sua jornada entre nós, passando a partir de agora

para um novo mundo ao lado do nosso Senhor.

Unimo-nos aos seus familiares neste momento de imensa saudade, rogando a Deus que traga

forças e paz aos corações enlutados.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEREMOS fique constando na

Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Senhora HELENA

GABAN DE VIRGÍLIO, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, constando nossas

sinceras condolências.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1